# De fide ad petrum

ea cognosces quō dñm ihm xpm eundem  
deū atqz hominē credas. Hec tñ in co ve  
ritatē vtriusqz nature i vna psona aut cō  
fundao aut diuidas. Cū igitur primo audis  
de dño ihu xpo: qz i forma dei erat. oportet  
te agnoscere firmissimēqz tenere in illo  
forme nomīe naturalē plenitudinē debe  
re intelligi. In forma igitur dei dñs ihs  
xps erat: qz i natura dei patris semp erat  
de quo nat⁹ erat. Un⁹ ergo nature cum  
patre est: equaliterqz cū eo semp item⁹ at  
qz immēsus. eq̄liter immortalis et incōmu  
tabilis. eq̄liter inuisibilis et inenarrabilis.  
eq̄liter bon⁹ et iust⁹. eq̄liter misericors et mi  
sericors. patiens et multū misericors et ver  
ax. eq̄liter fortis et suavis. eq̄liter sapiēs  
atqz omnipotens. Proinde hec omnia q̄ di  
ximus de filio dei firmissima fide retines:  
q̄ hec vtriusqz omnia in vnitate nature hñs  
cū patre sine dubio eq̄lis est patri. Pro  
pter qd̄ et ap̄lo primo adiūgēs ait. Non  
rapinā arbitrat⁹ est esse se eq̄lem deo. Ad  
em̄ rapine fuit illa filij cū patre diuinitatis  
eq̄litas sed nature. etiā illa que psequen  
ter subiungit ap̄ls dicens. qz semetip̄m  
exinanuit formā serui accipiens. in simi  
tudinē hominū fact⁹: et habitu inuentus  
vt homo. et quia humiliavit semetip̄m sa  
ctus obediēs patri vsqz ad mortē: mortē  
autē crucis. Omnia hec de illo deo vnige  
nito dei filio. de illo verbo deo de quo di  
cit euāgelista. In principio erat verbū. et  
verbū erat apud deū: et de⁹ erat verbū. d̄  
illa dei virtute deiqz sapiētia: de q̄ deo dici  
tur. Omnia in sapientia fecisti. de illo prin  
cipio cū quo vnū est pater ip̄e principij:  
et in quo sibi coeterno fecit celū et terram  
id est omnē spūalem corpālēqz naturā: de  
deo vnigenito: q̄ est in sinu patris vt dicit:  
omnia hec personaliter accipit: salua tamē  
eternitate: immēsitate: in mortalitate: in  
cōmutabilitate: inuisibilitate deitatis ei⁹.  
Quē ita naturaliter atqz eq̄liter cōmūta  
cū deo patre habet dei fili⁹: vt licet p nob  
fuerit hō veraciter factus: permāserit tñ  
equalis p̄o deo patri: de quo nat⁹ est ve  
rus et veritas de⁹. Semetip̄m igitur exina  
nuuit: s̄ de plenitudine ei⁹ nos omnes ac  
cepim⁹. Quā plenitudinez si exinanitus

amitteret: qd̄ de ea nobis daret: vtriusqz nō  
haberet. Eodē autē nō habēte nos pcul  
dubio nihil possem⁹ accipere: de plenitudi  
ne autē ei⁹ nos omnes accepim⁹. Et eo autē  
qz nobis de plenitudine sua dedit. ostēdit  
etiā cū se exinanuit plenitudinē nō amissis  
se quā habuit. qz si plenitudinē suā amitte  
ret dare d̄ illa nullaten⁹ posset. Formā  
ergo serui accepit. Neqz em̄ aliud fuit il  
la summi dei exinanitio. nisi forme serui  
.i. humane nature susceptio. Utraqz igitur  
est i christo forma: qz vtraqz et vera et ple  
na est i xpo suba. Ideo sanct⁹ euāgelista  
plenū cū gr̄e et veritatis p̄dicat: qz i diuini  
ta natura in qua de⁹ veritas est plen⁹ est.  
et in hūana natura in q̄ hō ver⁹ gratia fa  
ctus est plen⁹ est. In illa plenitudine deus  
est: in forma dei: equalis deo. In ista ple  
nitudine serui⁹ in forma serui: qz in similitu  
dine hoim fact⁹ habitu est inuent⁹ vt hō  
Exinanuit igitur semetip̄m formā serui acce  
pit vt sciret serui⁹: s̄ forme dei plenitudi  
nē nō amisit. in qua semp est eternus atqz  
incōmutabilis dñs. fact⁹ fm formā serui  
hō ver⁹ eiusdē nature cui⁹ est ancilla m̄s.  
et manēs in forma dei de⁹ ver⁹ eiusdē na  
ture cui⁹ est etiā dñs pater. In forma dei  
cū patre et spūsancto vn⁹ est solus forma  
tor oim de⁹: fm formā serui solus ip̄e sua  
et patris et spūsancti opatione format⁹.  
qz creator est: cōmune hñs naturalitē coz  
patre et spūsancto. qz autē creatus est for  
mā serui fm quā creat⁹ est solus habens  
p̄sonaliter in seip̄o: cui⁹ et natiuitatē futu  
ram fm carnē. et in mortē et resurrectionem.  
atqz in celo ascensionē: lex et pphete p̄nun  
ciare nunqz destiterūt: put ip̄e p̄cipiebat  
et p̄bis et fact⁹. Nā et in sacrificijs carnali  
um victimaz q̄ ip̄a sibi sancta trinitas q̄  
vnus est de⁹ noui et veteris testamēti a pa  
trib⁹ nostris p̄cipiebat offerri. illi⁹ sacrifi  
cij significabat gratissimū mun⁹: qd̄ pro  
nobis seip̄m solus dei fili⁹ fm carnē esset  
misericorditer oblatus. Ip̄e em̄ fm apo  
stolicā doctrinā obtulit semetip̄m p nob  
oblationē et hostiā deo in odorē suauita  
tis. Ip̄e ver⁹ deus et pontifex: q̄ p nobis  
nō in sanguine thaurōz et hircōz: s̄ i san  
guine suo semel introiuit in sancta. Quō